

Zpráva.TXT

Povinný subjekt: Ministerstvo pro místní rozvoj

Věc: žádost o poskytnutí informací o ÚPN VÚC Hradecko-pardubické sídelní regionální aglomerace

Žadatel:

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. žádám o poskytnutí informací o zanesení trasy rychlostní komunikace R35 do ÚPN VÚC Hradecko-pardubické sídelní regionální aglomerace:

- 1) popis trasy v textové části
- 2) vyznačení trasy v grafické (mapové) části

Máte-li požadované informace v elektronické podobě, zašlete mi je prosím elektronicky na adresu elektronické pošty. Pokud by celková velikost souborů přesahovala 15 MB, pošlete mi prosím informace vypálené na CD na adresu Převrátilecká 330, 390 01 Tábor.

Pokud máte informace k dispozici pouze v tištěné podobě, prosím o zaslání kopií příslušných materiálů na adresu
Děkuji.

S pozdravem

--

MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ
Ing. arch. Martin Tunka, CSc.
Ředitel odboru územního
plánování

V Praze dne 2. dubna 2009
Č. j.: 11387/2009/81

Věc: Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor územního plánování (dále též jako „ministerstvo“), obdrželo dne 20. března 2009 vaše elektronické podání, označené jako **„Žádost o poskytnutí informací o ÚPN VÚC Hradecko-pardubické sídelní regionální aglomerace“**, kterým jste požádal ministerstvo jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o následující informace (citováno):

„Na základě zákona č. 106/1999 Sb., žádám o poskytnutí informací o zanesení trasy rychlostní komunikace R35 do ÚPN VÚC Hradecko-pardubické sídelní regionální aglomerace:

- 1) *popis trasy v textové části*
- 2) *vyznačení trasy v grafické (mapové) části.*“

Tuto žádost jste doplnil následovně (citováno): *„Máte-li požadované informace v elektronické podobě, zašlete mi je prosím elektronicky na adresu elektronické pošty. Pokud by celková velikost souboru přesahovala 15 MB pošlete mi prosím informace vypálené na CD na adresu*

Ministerstvo Vaše podání vyhodnotilo jako žádost o poskytnutí informací ve smyslu InfZ a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám k výše uvedené žádosti sděluje následující:

V příloze Vám zasíláme CD, které obsahuje všechny informace, které jste požadoval pod body 1) a 2) Vaší žádosti o informace. Zároveň podáváme i doprovodnou informaci ve smyslu § 3 odst. 6 InfZ, která s poskytnutými informacemi souvisí:

Vzhledem k tomu, že jste požadoval informace, týkající se rychlostní komunikace R35, upozorňujeme Vás na skutečnost, že v řešení územního plánu velkého územního celku Hradecko-pardubické sídelní regionální aglomerace **byl koridor pro stavbu R35** (tedy v kategorii rychlostní komunikace v úseku Libice – Ostroměř – Hořice – Hradec Králové) **vymezen až v rámci 2. změny a doplňku závazné části této dokumentace.**

Příloha : 1 CD



Do výpravny došlo dne - 3 -04- 2009
Vypraveno dne s příl. 1 CD

Obyč. dopor. spěš.
poslán
W

Vyřizuje: Mgr. Jarmila Jakubcová, telefon 224862326, e-mail jakjar@mmr.cz

Poznámka: Pracovníci odboru územních vazeb mají pracoviště v objektu ministerstva LETENSKÁ, č. 3.